2

Проект

ПРАВИТЕЛЬСТВО УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

[bookmark: _Hlk160631645]Об утверждении распределения субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2024 году бюджетам отдельных муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с предоставлением денежных поощрений лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам

[bookmark: _Hlk160631840]В целях обеспечения реализации государственной программы Ульяновской области «Развитие культуры, туризма и сохранение объектов культурного наследия в Ульяновской области» Правительство Ульяновской области п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить прилагаемое распределение субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых в 2024 году бюджетам отдельных муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с предоставлением денежных поощрений лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам.
2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Председатель
Правительства области                                                                         В.Н.Разумков

2

                                                                       УТВЕРЖДЕНО

                                                                       постановлением Правительства
                                                                      Ульяновской области

РАСПРЕДЕЛЕНИЕ
субсидий из областного бюджета Ульяновской области, предоставляемых
в 2024 году бюджетам отдельных муниципальных образований Ульяновской области в целях софинансирования расходных обязательств, связанных с предоставлением денежных поощрений лучшим муниципальным учреждениям культуры, находящимся на территориях сельских поселений, и их работникам

	№ п/п
	Наименование муниципального образования, бюджету которого предоставляется субсидия
	Объём субсидий, предоставляемых на государственную поддержку лучших муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений, тыс.руб.
	Объём субсидий, предоставляемых на государственную поддержку лучших работников муниципальных учреждений культуры, находящихся на территориях сельских поселений, тыс.руб.

	1
	Муниципальное образование «Базарносызганский район»
	208,5
	0,0

	2
	Муниципальное образование «Барышский район»
	104,25
	0,0

	3
	Муниципальное образование «Вешкаймский район»
	104,25
	50,0

	4
	Муниципальное образование «Инзенский район»
	0,0
	100,0

	5
	Муниципальное образование «Карсунский район»
	208,6
	0,0

	6
	Муниципальное образование «Кузоватовский район»
	104,25
	0,0

	7
	Муниципальное образование «Майнский район»
	104,25
	50,0

	7.1
	Тагайское сельское поселение
	104,25
	0,0

	8
	Муниципальное образование «Николаевский район»
	0,0
	50,0

	9
	Муниципальное образование «Новоспасский район»
	104,25
	0,0

	10
	Муниципальное образование «Павловский район»
	208,5
	50,0

	11
	Муниципальное образование «Сенгилеевский район»
	0,0
	50,0

	11.1
	Тушнинское сельское поселение
	0,0
	50,0

	12
	Муниципальное образование «Ульяновский район»
	104,25
	0,0

	12.1
	Большеключищенское сельское поселение
	104,25
	0,0

	13
	Муниципальное образование «Цильнинский район»
	0,0
	100,0

	Итого
	1251,1
	450,0

____________________